
Leták  91                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

VOLÁNÍ DOMOVA 
 
 

„Láska kvete v srdci 
tam, kde jsi vždy, 

Domov možný cítíš 
ano, ukryt v tvé hrudi. 

 
Je to vnitřní svět 

ležící v duchovní dimenzi, 
mimo tento přírodní 
a navíc bezčasový. 

 
Máš tam bratry, sestry 
svou duchovní rodinu, 

odešel jsi krátce již, 
aby ses brzy navrátil. 

 
Oni vidí tě a slyší 

láskou svou podporují, 
mají srdce s tvým 

v neustálém spojení. 
 

Zvolil jsi si poslání 
na Zemi tak vzdálené, 

mimo Domov být 
pomoci bližním a zpět. 

 
Tak pocházíš ze Světla 

no to je nádhera. 
zavést sem lásku, pravdu, mír, 

aby se i druzí navrátili. 
 

Domov duchovní volá 
blíží se návrat, hola ! 

Hudba ti již zní, 
ukonči poslání a sni. 

 
Láskou v činech završíš 

to, co sis před zrozením zvolil, 
na co jsi se připravil 
a nyní si jen vložil. 

 
Bratry, sestry voláme 

my, z Domovů duchovních, 
práci světelnou završte 
a vraťte se již Domů ! 

 
 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  

 
Sdělení 2030.  Přijal Ivo A. Benda. 29.9.2004. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  91                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

DÁVÁNÍ 
 
 

„Když láskou provázenou činy 
věnčíš svůj život upřímný, 
pak srdcem svým se řídíš 

a v Nebi tomu říkáme dávání. 
 

Jakmile nepočítáš zisk 
a pomoc bližnímu jsi vtisk, 
pak srdcem svým se řídíš 

a u nás Doma tomu říkáme dávání. 
 

Neočekáváš-li nic, než radost bližního, 
činem svým pod Stvořitelovým vedením 

pak srdcem svým se řídíš 
a my Andělé tomu říkáme dávání. 

 
Věnčíš-li láskou kroky životní, 

cítíš-li, komu upřímnou radu dát, 
pak srdcem svým se řídíš 

a my Vesmírní to nazveme dávání. 
 

Ty rozhod ses v lásce žít 
dávno již nic nehromadíš, 

a navíc prací světelnou život věnčíš 
Přátelé vesmírní vidí dávání. 

 
Když svůj um do práce vkládáš 

a tu se ziskem neprodáváš, 
pak srdcem svým se řídíš 

a v tom my také vidíme dávání. 
 

Poznal‘s-li, že život není v honění, 
ale v harmonickém souznění, 

pak srdcem svým se řídíš 
a zase je na Zemi vidět dávání. 

 
Vzpomeneš-li si na moudrost věků, 

dáš-li víc, než mnoho otroků, 
pak srdcem svým se řídíš 

a Bratři a Sestry vesmírní to nazvou dávání. 
 

Když nepodporuješ činy svými 
jakékoli zlé a podlé činy, 

pak srdcem svým se řídíš 
Světlo Nebes opět vnímá dávání. 

 
 
 

Když oči upřímné v dál hledí 
srdcem si cestu svou osvítíš, 

pak srdcem svým se řídíš 
Stvořitel Prvotní v hrudi je dávání. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2031.  Přijal Ivo A. Benda. 30.9.2004. 


